[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2023 № 227
с. Нюксеница

О проведении межокружного конкурса «Наследники победителей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить положение о проведении межокружного конкурса «Наследники победителей» (приложение).
2. Рекомендовать главному редактору – директору АНО «Редакция газеты «Новый день» обеспечить освещение мероприятий в газете.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы муниципального округа                                                                И.Н. Чугреев
image1.png